



DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo číslo: DS201801581
Evidenční číslo dodatku č. 2: DS201901132
Agendové číslo dodatku č. 2: DS201801581/2

na provedení stavebních prací

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Účastníci smlouvy

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Telefon: 485 243 111
Fax: 485 243 113
bank. spojení: [redacted]
ve věcech plnění a převzetí díla: [redacted] vedoucí odboru strategického
rozvoje a dotací

(dále jen „objednatel“)

- 1.2 Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.
PSČ, sídlo: 460 01, Liberec, Ruprechtická 538/24
zastoupený: Sejkorová Ivana, jednatel
IČO: 27298370
DIČ: CZ27298370
bank. spojení: [redacted]
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Sejkorová Ivana, jednatel
ve věcech technických oprávněn k jednání: [redacted]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 23220

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)



2. Předmět Dodatku č. 2

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele DS201801581 ze dne 15.11.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.7.2019 (dále jen „Smlouva“).
- 2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodly na změně a doplnění předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listě č. 2, který tvoří jako příloha č.1 tohoto Dodatku č. 2 jeho nedílnou součást.
- 2.3 S odkazem na § 222 odst. 4), písm. b, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

3. Cena díla a platební podmínky

- 3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v Čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy, a to na **navýšení celkové ceny díla o částku 282.207,85 Kč bez DPH.**

Celkový objem víceprací bez DPH:	407.581,30 Kč
Celkový objem méněprací bez DPH:	125.373,45 Kč
Rozdíl prací změny celkem bez DPH:	282.207,85 Kč
Původní celková cena díla bez DPH:	17.588.781,83 Kč
Původní celková cena díla včetně DPH:	21.282.426,01 Kč
Nová celková cena díla bez DPH:	17.870.989,68 Kč
Nová celková cena díla včetně DPH:	21.623.897,51 Kč

4. Všeobecná ustanovení

- 4.1 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 4.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 2 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.



- 4.6 Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti v původním znění.
- 4.9 Tento Dodatek č. 2 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 803/2019 ze dne 27.8.2019.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č.2

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:

V Liberci dne 9.9.2019

V Liberci dne 18.9.2019

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor

Sejkorová Ivana, jednatel

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Projekt:

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

Smlouva zhotovitele č.: 19082018

Smlouva objednatele č.: DS201801581

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 2

ZMĚNU NAVRHL: Pozemní stavitelství s.r.o.,

Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec

DATUM: 09.08.2019

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

PŘEDMĚT ZMĚN:

1. Úprava řešení VZT v 1. NP
2. Vyrovnání podkladu KZS severozápadní pohled
3. Demontáž původních konzol ÚT a následné opravy
4. Nátěry omyvatelných soklů
5. Lokální omítky stropů po demontáži přistřelených svítidel
6. Demontáž a následná úprava stěn po nestabilních obkladech v 2.NP
7. Zpětné kotvení původních zábradlí na mezipodestách
8. Změna formátu obkladů na sociálních zařízeních – bez dopadu na cenu
9. Změna v řešení krytů radiátorů

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora

DŮVOD KE ZMĚNĚ:

1. Úprava řešení VZT v 1. NP (vícepráce, méněpráce) – projekt 5.1b

Projektová dokumentace řeší výfuk potrubí VZT v 1.NP přes prostor sociálních zařízení prostupem střešním pláštěm. Na souvrství střešního pláště se dosud vztahuje záruka dodavatele a při případných reklamách by mohlo docházet ke sporům o příčiny možných poruch. Bylo navrženo řešení, které obchází střešní plášť a tento nedostatek v původním řešení eliminuje. Navržené nasávací potrubí ve třídách koliduje s umístěním původních osvětlovacích těles. Řešením je popuštění nasávacího potrubí níže pod úroveň stropu a vypuštění jeho kapotáže. Tím zůstane funkce osvětlovacích těles plně zachována.

Méněpráce: 11.954,33 Kč bez DPH

Vícepráce: 36.135,48 Kč bez DPH

Celkem: 24.181,15 Kč bez DPH

2. Vyrovnání podkladu KZS severozápadní pohled (vícepráce) – projekt 5.1a

Po demontáži meziokenních vložek a postavení lešení bylo možné plošné zaměření původního fasádního pláště. Bylo zjištěno, že jednotlivá podlaží zavěšených parapetních panelů jsou vzájemně posunuta až o 40 mm a



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Projekt:

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

Smlouva zhotovitele č.: 19082018

Smlouva objednatele č.: DS201801581

samotné panely vykazují lokálně vyklonění hrany až o 30 mm. Podklad pod navržený KZS je nutné vyrovnat podhosem a podlepením tak, aby rovinnost podkladu odpovídala technologickým podmínkám aplikace KZS.

Vícepráce: 11.489,73 Kč bez DPH

3. Demontáž původních konzol ÚT a následné opravy (vícepráce) - projekt 5.1a

Po demontáži litinových radiátorů zůstaly – kromě konzol do zdiva – i kovové podkladní konstrukce zabetonované pod úroveň nášlapných ploch. Nosné prvky původních radiátorů je nutné vybourat z betonu podlah, následně poškozené podlahy dobetonovat a v místě původních dlažeb (chodby, šatny) tato opravit, případně vyměnit v nejnutnějším rozsahu.

Vícepráce: 21.511 Kč bez DPH

4. Nátěry omyvatelných soklů (vícepráce) - projekt 5.1a

Po demontáži původních radiátorů bylo zřejmé, že za nimi zůstala původní omítka s původním nátěrem, přičemž plocha nového radiátoru nekoresponduje s plochou původního. V rámci stavebních prací (výměn oken, nové dozdivky, nová elektroinstalace) byly původní omyvatelné sokly dotčeny. Jelikož výkaz výměr toto neřeší, na žádost budoucího uživatele bylo rozhodnuto a obnově původních omyvatelných nátěrů v dotčených prostorách.

Vícepráce: 116.985,66 Kč bez DPH

5. Lokální omítky stropů po demontáži přístřelených svítidel (vícepráce) - projekt 5.1a

Původní osvětlovací tělesa určená dle PD k demontáži byla k betonovému podkladu stropu přistřelena. Při maximálně šetrném způsobu demontáže bylo nutné některé přístřelovací hřeby vytrhnout a docházelo k vylomení části betonového podkladu. Vzniklé kaverny v betonových plochách je nutné zednický zapravit a opatřit štukovou omítkou.

Vícepráce: 15.756 Kč bez DPH

6. Demontáž a následná úprava stěn po nestabilních obkladech v 2.NP (vícepráce) - projekt 5.1a

Při výměně oken na WC učitelů v 2.NP bylo zjištěno, že na stěnách nesouvisejících se stavebními pracemi jsou duté keramické obklady. K poruchám pravděpodobně došlo (s ohledem na praskliny ve zdivu) vlivem pohybu nosného skeletu. Po dohodě s uživatelem bylo rozhodnuto poškozené obklady sejmut a dotčená místa zaštit štukovou omítkou s omyvatelným nátěrem.

Vícepráce: 10.025,61 Kč bez DPH

7. Zpětné kotvení původních zábradlí na mezipodestách (vícepráce) - projekt 5.1a

Výkaz výměr neřeší úpravu kotvení s ohledem na změnu nosných prvků a montáž zábradlí na mezipodestách schodišť. Projektant zaslal projektové řešení zámečnických prací nutných k opětovnému osazení zábradlí.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Projekt:

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“ s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“ s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

Smlouva zhotovitele č.: 19082018

Smlouva objednatele č.: DS201801581

Vícepráce: 13.023,50 Kč bez DPH

8. Změna formátu obkladů na sociálních zařízeních (bez dopadu na cenu) - projekt 5.1a

Budoucí uživatel požádal o sjednocení navrhovaných obkladů s obklady již provedenými v předchozí etapě stavebních prací (sociální zařízení v 1.NP). Obklady budou použity dle první etapy prací s tím, že nedojde ke změně ceny dodávky.

Méněpráce: 40.699,12 Kč bez DPH

Vícepráce: 40.699,12 Kč bez DPH

Celkem: 0 Kč bez DPH

9. Změna v řešení krytů radiátorů (vícepráce a méněpráce) projekt 5.1a

Budoucí uživatel po zhodnocení potřeb požádal o změnu v koncepci řešení krytů radiátorů. Doporučuje řešení, dle již realizované 1. etapy prací, které splňuje požadavky školy na účelnost a trvanlivost s tím, že nepožaduje úložné prostory. V řešení zákrytů dojde ke změně v tom, že zakryty budou pouze radiátory jako ochrana před úrazem dětí v provedení masivní konstrukce s důrazem na trvanlivost.

Méněpráce: 72.720 Kč bez DPH

Vícepráce: 141.955,20 Kč bez DPH

Celkem: 69.235,20 Kč bez DPH

REKAPITULACE:

5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory

Méněpráce: 11.954,33 Kč bez DPH

Vícepráce: 36.135,48 Kč bez DPH

Celkem: + 24.181,15 Kč bez DPH

5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory

Méněpráce: 113.419,12 Kč bez DPH

Vícepráce: 371.445,82 Kč bez DPH

Celkem: + 258.026,70 Kč bez DPH

Celkem:

Méněpráce: - 125.373,45 Kč bez DPH

Vícepráce: + 407.581,30 Kč bez DPH

Cenový rozdíl je + 282.207,85 Kč bez DPH

Položkový rozpočet viz. příloha.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Projekt:

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“ s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory“ s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

Smlouva zhotovitele č.: 19082018

Smlouva objednatele č.: DS201801581

VLIV NA CENU: + 282.207,85 Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: není

Časový vliv na termín dokončení díla: není

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Dne:

21.8.2019

Podpis:

Jméno: Ivana Sejkorová

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

20.8.2019

Podpis:

Jméno:

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne:

21.8.2019

Podpis:

Jméno:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Projekt:

„5.1a Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006799

„5.1b Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ Broumovská v Liberci – energetické úspory” s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006798

Smlouva zhotovitele č.: 19082018

Smlouva objednatele č.: DS201801581

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dne:20.8.2019.....

Podpis: ...

Jméno:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201917** **Broumovská méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 150,000
PSV			119 223,450
MON			0,000
Vedlejší náklady			0,000
Ostatní náklady			0,000
Celkem			125 373,450

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,000 CZK
Snížená DPH	15 %	0,000 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	125 373,450 CZK
Základní DPH	21 %	26 328,000 CZK
Zaokrouhlení		0,000 CZK

Cena celkem s DPH **151 701,450 CZK**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Stavební II - méněpráce		125 373,450	26 328,430	151 701,880	100
A	SO 01.4.5 VZT 1.NP - Stavební přípomocce		11 954,330	2 510,410	14 464,740	10
B	SO 01.1 Architektonicko-stavební řešení		91 099,120	19 130,820	110 229,940	73
C	Broumovská vícepráce - ZL1		22 320,000	4 687,200	27 007,200	18
Celkem za část 03			125 373,450	26 328,430	151 701,880	100

Popis objektu: 03 - Stavební II - méněpráce

Popis rozpočtu: A - SO 01.4.5 VZT 1.NP - Stavební přípomocce

Popis rozpočtu: B - SO 01.1 Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: C - Broumovská vícepráce - ZL1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ díla			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 250,00	3
4	Výplně otvorů	HSV			1 600,00	1
16	Bourání konstrukcí	HSV			1 300,00	1
66	Konstrukce truhlářské	PSV			78 524,33	63
81	Obklady keramické	PSV			40 699,12	32
26.1.1.1.1					125 373,45	100

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	03	Stavební II - méněpráce
R:	A	SO 01.4.5 VZT 1.NP - Stavební přípomocce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 250,000
1	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm, pol. 3	m	5,00000	650,00	3 250,000
Díl: 64		Výplně otvorů				1 600,000
2	642944121RU6	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110x197x16 cm, pol. 10	kus	1,00000	1 600,00	1 600,000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 300,000
3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 pol. 14	kus	1,00000	12,00	12,000
4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, pol. 15	m2	1,60000	280,00	448,000
5	972054341R00	Vybourání otvoru stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm, pol. 22	kus	1,00000	340,00	340,000
6	9720543RR00	Vybourání otvoru zateplenou střechou pl. 0,25 m2 , pol. 24	ks	1,00000	500,00	500,000
Díl: 766		Konstrukce tlustostěnné				5 804,330
7	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m, pol. 26	kus	1,00000	380,00	380,000
8	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	180,00	180,000
9	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm, pol. 29	kus	1,00000	90,00	90,000
10	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02854	900,00	25,690
11	549145190	Kování klika/klika, pol. 30	kus	0,02880	300,00	8,640
12	611617896	Dveře vnitřní plné 1kř. 110x197 cm, pol. 31	kus	1,00000	4 200,00	4 200,000
13	61187191	Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm, pol. 32	kus	1,00000	120,00	120,000
14	766669925R00	Dodávka a montáž cylindrických vložek včetně dodávky nové vložky dle PD, pol. 27	kus	1,00000	200,00	200,000
15	783222119S00	Nátěr zárubní, pol. 35	kus	1,00000	600,00	600,000

Polozkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	03	Stavební II - méněpráce
R:	B	SO 01.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce				50 400,000
1	76613RR00	Demontáž + dodávka + montáž zákrytů topení , pol. 196	m	42,00000	1 200,00	50 400,000
Díl: 781		Obklady keramikou				
2	597813720	Obkládačka 20x40 bílá mat podrobný popis v TZ, pol. 240	m2	145,35400	280,00	40 699,120

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	03	Stavební II - méněpráce
R:	C	Broumovská vícepráce - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				320,00
1	76613RR00	Demontáž + dodávka + montáž zákrytů topení , pol. 196 nové zákryty radiátů místo původně uvažovanýc	m	18,60000	1 200,00	22 320,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201917** **Broumovská vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			67 039,420
PSV			323 723,480
MON			16 818,400
Vedlejší náklady			0,000
Ostatní náklady			0,000
Celkem			407 581,300

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,000 CZK
Snížená DPH	15 %	0,000 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	407 581,300 CZK
Základní DPH	21 %	85 592,000 CZK

Zaokrouhlení 0,000 CZK

Cena celkem s DPH 493 173,300 CZK

Rekapitulace dílčích celků

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Stavební II	0	407 581,300	85 592,080	493 173,380	100
1.	Úprava řešení VZT v 1.NP	0	36 135,480	7 588,450	43 723,930	9
2	Vyrovnání podkladu KZS	0	11 489,730	2 412,840	13 902,570	3
3	Demontáž původních konzol těles ÚT a následné opravy	0	21 511,000	4 517,310	26 028,310	5
4	Nátěry omyvatelných soklů	0	116 985,660	24 566,990	141 552,650	29
5	Lokální omítky stropů po demontáži přístřešených svítidel	0	15 756,000	3 308,760	19 064,760	4
6	Demontáž a následná úprava stěn po nestabilních obkladů sociálek	0	10 025,610	2 105,380	12 130,990	2
7	Zpětné kotvení původních zábradlí na mezipodestách	0	13 023,500	2 734,940	15 758,440	3
8	Změna formátu obkladů na sociálních zařízeních	0	40 699,120	8 546,820	49 245,940	10
9	Změna v řešení krytů radiátorů	0	141 955,200	29 810,590	171 765,790	35
Celkem za stavbu		0	407 581,300	85 592,080	493 173,380	100

Popis objektu: 02 - Stavební II

Popis rozpočtu: 1. - Úprava řešení VZT v 1.NP

Popis rozpočtu: 2 - Vyrovnání podkladu KZS

Popis rozpočtu: 3 - Demontáž původních konzol těles ÚT a následné opravy

Popis rozpočtu: 4 - Nátěry omyvatelných soklů

Popis rozpočtu: 5 - Lokální omítky stropů po demontáži přístřešených svítidel

Popis rozpočtu: 6 - Demontáž a následná úprava stěn po nestabilních obkladů sociálek 2.NP, soklíků dlažeb

Popis rozpočtu: 7 - Zpětné kotvení původních zábradlí na mezipodestách

Popis rozpočtu: 8 - Změna formátu obkladů na sociálních zařízeních

Popis rozpočtu: 9 - Změna v řešení krytů radiátorů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			874,80	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 320,00	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 734,10	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 910,26	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 489,73	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			945,40	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 617,67	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			141 955,20	35
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 023,50	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 060,00	3
781	Obklady keramické	PSV			40 699,12	10
783	Nátěry	PSV			116 985,66	29
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			16 818,40	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 147,46	2
Cena celkem					407 581,30	100

Přehledový rozpis

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	1.	Úprava řešení VZT v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				874,800
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 překlad nad otvor montážní VZT 1.NP	t	0,02880	8 500,00	244,800
2	13331782	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x 80x 8 mm hmotnost 9,60 kg/m	t	0,03000	21 000,00	630,000
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 320,000
3	416061532R0R	Zpětná montáž kazetového akustického podhledu vč. úprav nosného roštu	m2	21,50000	480,00	10 320,000
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				918,000
4	602011144RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm opravy prostupy VZT, oprava stěny v místě sejmutých obkladů	m2	5,10000	180,00	918,000
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 854,260
5	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 po otvorech z 1.13 do exteriéru	kus	2,00000	180,00	360,000
6	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká omítka zazdívký montážního otvoru 1.NP VZT	m2	4,48000	312,00	1 397,760
7	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny na zazdívkce montážního otvoru jednotky VZT	m2	5,10000	185,00	943,500
8	602001121T00	Penetrace vnitřní stěna standart	m2	5,10000	30,00	153,000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 622,370
9	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC VZT nádech a výdech v obvodové stěně z 1.13	kus	2,00000	410,00	820,000
10	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC montážní otvor VZT jednotka 1.NP	m3	0,67200	1 194,00	802,370
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				16 818,400
11	9 pův.	1.05 - Tlumič hluku 500x280x1000, 2 kulisy š.100mm, průtočná mezera 150mm s náběhovými a odtokovými	ks	1,00000	10 660,00	10 660,000
12	43 pův.	Závěsy, spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	0,11500	1 000,00	115,000
13	42 pův.	Potrubií pozink. sk l včetně tvarovek	m	11,50000	202,00	2 323,000
14	44 pův.	Tepelná izolace ze syntetického kaučuku (nenasákavá, parotěsná) tl. 40 mm (2x20mm) s Al polepem, vč	m2	14,20000	262,00	3 720,400
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 727,650
15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,62360	180,00	292,250
16	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,62360	15,00	24,350
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,62360	200,00	324,720
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,62360	25,00	40,590
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,62360	280,00	454,610
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6,49440	20,00	129,890
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,62360	900,00	1 461,240

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	2	Vyrovnání podkladu KZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 489,730
1	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	56,00000	162,50	9 100,000
2	28375764.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 70 tl. 20 mm	m3	1,23500	1 935,00	2 389,730

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	3	Demontáž původních konzol těles ÚT a následné opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 300,000
1	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ² za radiátory a po konzolích	kus	46,00000	50,00	2 300,000
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				945,400
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách po vybouraných konzolích	m3	0,23200	4 075,00	945,400
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 416,800
3	976083141R00	Vybourání škrabáků, konzol apod. ze zdiva betonového konzole radiátory litina z podlahy a zdiva	kus	116,00000	89,80	10 416,800
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 900,000
4	771541922R00	Oprava podlah hutných, 30x20 cm Taurus, v místech původních radiátorů	kus	40,00000	147,50	5 900,000
5	597642031	Dlažba standart protiskluz. SB 300x300x9 mm dle původní nabídky	m2	3,30000	0,00	0,000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 948,800
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,16000	180,00	208,800
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,16000	15,00	17,400
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,16000	200,00	232,000
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,16000	25,00	29,000
10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,16000	280,00	324,800
11	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,64000	20,00	92,800
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,16000	900,00	1 044,000

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	4	Nátěry omyvatelných soklů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				116 985,660
1	783842110R00	Nátěr omyvatelný omítek stěn 3x email + 1x tmel	m2	324,06000	361,00	116 985,660

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	5	Lokální omítky stropů po demontáži přistřelených svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 756,00
1	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou po demontáži svítidel, kójí v šatnách a rozvodů ZTI volně	kus	78,00000	202,00	15 756,00

Položky vypracovat

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	6	Demontáž a následná úprava stěn po nestabilních obkladech sociálek 2.NP, soklíků dlažeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Úpravy povrchu, podlahy						1 816,100
1	602011144RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm opravy prostupy VZT, oprava stěny v místě sejmutých obkladů	m2	12,70000	143,00	1 816,100
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,000
2	602001121T00	Penetrace vnitřní stěna standart	m2	12,70000	0,00	0,000
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 578,500
3	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	30,00000	25,10	753,000
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,70000	65,00	825,500
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						5 160,000
5	771471015R00	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 20x10, H 20 cm	m	30,00000	172,00	5 160,000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 471,010
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,87560	180,00	157,610
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,87560	15,00	13,130
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,87560	200,00	175,120
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,87560	25,00	21,890
10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,87560	280,00	245,170
11	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3,50240	20,00	70,050
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,87560	900,00	788,040

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	7	Zpětné kotvení původních zábradlí na mezipodestách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 023,50
1	767162240R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 60 kg	m	19,60000	232,50	4 557,00
2	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - podpěry z T profilu, opěry zábradlí k ocel. prvkům dle návrhu GP, ocel pás. 40/6	kg	41,00000	206,50	8 466,50

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	8	Změna formátu obkladů na sociálních zařízeních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				40 699,120
1	597813720.1	Obkládačka 25x30 barevná - dle stávajících obkladu v 1.NP bez změny ceny za m2		145,35400	280,00	40 699,120

Položkový rozpočet

S:	201917	Broumovská vícepráce
O:	02	Stavební II
R:	9	Změna v řešení krytů radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				141 955,20
1	76613RR00	Demontáž + dodávka + montáž zákrytů topení , jednotlivé zákryty těles provedení masiv dle zákrytů v 1.NP školy	m	21,60000	6 297,00	136 015,20
2	76614RR00	Demontáž krytů radiátorů stávajících kryty, které se nebudou obnovovat	m	49,50000	120,00	5 940,00